
Id: LJXPN-MGNJF-XBMAO-OXDOC-GITVB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/529/2010
RADY MIASTA NOWY TARG

z dnia 13 września 2010 r.

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2010 r. Nr XXXIX/457/2010 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 
4 stycznia 2010 roku oraz zmian w budżecie miasta 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz.1591, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miasta Nowy Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 932 936 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 164 000 zł oraz zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 768 936 zł - jak w załączniku nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 932 936 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 
456 zł oraz zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 932 480 zł - jak w załączniku nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2010 r. - jak w załączniku nr 3. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na 2010 r. Nr XXXIX/457/2010 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 4 stycznia 2010 
roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 (dochody) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 (wydatki) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2.1. (plan wydatków bieżących) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 2.2. (plan wydatków majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 7 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Nowy Targ 
w 2010 roku” dodaje się pozycję – rozdział 85295 Pozostała działalność, dotacje celowe (bieżące) na zadania JST 
zlecane innym podmiotom, kwota 30 000 zł. 

6. Załącznik nr 8 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 9 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków zagranicznych nie podlegajacych zwrotowi" otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: LJXPN-MGNJF-XBMAO-OXDOC-GITVB. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/529/2010

Rady Miasta Nowy Targ

z dnia 13 września 2010 r.

Zalacznik1.pdf

urm 2010 529 z01 - 13.09.2010 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/529/2010

Rady Miasta Nowy Targ

z dnia 13 września 2010 r.

Zalacznik2.pdf

urm 2010 529 z02 - 13.09.2010 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/529/2010

Rady Miasta Nowy Targ

z dnia 13 września 2010 r.

Zalacznik3.pdf

urm 2010 529 z03 - 13.09.2010 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVII/529/2010

Rady Miasta Nowy Targ

z dnia 13 września 2010 r.

Zalacznik4.pdf

urm 2010 529 z04 - 13.09.2010 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVII/529/2010

Rady Miasta Nowy Targ

z dnia 13 września 2010 r.

Zalacznik5.pdf

urm 2010 529 z05 - 13.09.2010 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf

